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Skanskas chef för internrevision går till Ernst & Young 
 
Erik Skoglund, internrevisionsdirektör på Skanska, kommer att lämna 
Skanska under andra kvartalet för att bli ansvarig på nordisk nivå på Ernst 
& Young för enheten Fraud Investigations and Dispute Services (FIDS). 
Skoglund började på Skanska 2006 och har varit ansvarig för att bygga upp 
och utveckla koncernens internrevisionsfunktion. Rekryteringen av en 
efterträdare har nu inletts. 
 
– Erik Skoglund har gjort ett utomordentligt arbete med att skapa en 
självständig och effektiv internrevisionsfunktion i koncernen. Denna funktion 
har en viktig uppgift i att stärka internkontrollen i de många bygg- och 
utvecklingsprojekten samt i de processer som styr vår verksamhet, säger 
Hans Biörck, vice VD och ekonomi- och finansdirektör i Skanska.  
 
Skanskas internrevision är utformad för att uppfylla de krav som ställs i den 
svenska koden för bolagsstyrning och för att stärka den interna kontrollen. 
Koncernstaben är direkt underställd styrelsens revisionskommitté och under 
ledning av ekonomi- och finansdirektören. 
 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Hans Biörck, vice VD och ekonomi- och finansdirektör, Skanska AB, tel 
010-448 00 00. 
Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 38. 
Direktlinje för media: tel 010-448 88 99. 
 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com. 
 

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom 
byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat 
samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli kundernas 
första val när det gäller Gröna projekt. Koncernen har idag 49.000 medarbetare på utvalda 
hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2009 uppgick till 137 
miljarder kronor. 
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